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DAĞITIM YERLERİNE 

 

Sayın Üyemiz;  

 

T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ile 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar 

çerçevesinde 12-16 Kasım 2024 tarihlerinde Romanya'ya Gübre sektöründe faaliyet gösteren 

firmalarımıza yönelik Sektörel Ticaret Heyeti gerçekleştirilecek olup taslak programımız ekte yer 

almaktadır.  

 

Planlanan heyet ile; (1) Olası ticari işbirliği imkânlarının araştırılması ve ticari potansiyelin 

yerinde tespit edilmesi ve (2) Sektörel kurum ve alıcı firmalarla ikili görüşmeler yaparak yeni iş 

bağlantıları kurulması hedeflenmektedir.  

 

Bölgemiz Gübre sektörü ihracatına katkı sunulması, ihracatçılarımızın yeni pazarlara 

açılabilmesinin kolaylaştırılması ve üye firmalarımızın maliyetlerinin azaltılması adına, Ticaret 

Bakanlığınca hedef ülke olarak belirlenen Romanya %70 devlet desteği kapsamındadır. Ayrıca, 

heyetlerimize ilişkin tüm maliyetlerin ön-finansmanı da Birliğimiz tarafından sağlanacaktır.  

 

Bu çerçevede, söz konusu heyet programından daha fazla firmamızın faydalanabilmesini teminen 

1. kişi için katılım payı 1.100 EURO, 2. kişi için 500 EURO olarak belirlenmiştir. Katılım payına; 

gidiş-dönüş uçak bileti, 3 gece konaklama (oda+kahvaltı), transferler, bölgedeki önemli ithalatçılarla ikili 

iş görüşmeleri organizasyon giderleri, seyahat sigortası, tanıtım malzemeleri, tercüman hizmeti dâhil; 

oteldeki ekstra oda harcamaları ve vize ücreti hariçtir.  

 

Bu çerçevede, Romanya'ya yönelik Sektörel Ticaret Heyetine katılmak isteyen firmaların en geç 

23 Eylül 2024 Pazartesi gününe kadar firma katılım paylarını Birliğimiz banka hesabına yatırmaları, 

ekte yer alan evrakları Genel Sekreterliğimize (arge@baib.gov.tr) iletmeleri ve 

https://baib.gov.tr/heyet?H=j1t2g1  bağlantısında bulunan başvuru formunu eksiksiz doldurmaları 

gerekmektedir.  

 

Bilgilerini rica ederim. 

 

 

Dr. Nedret TOSUN 

Genel Sekreter V. 

EKLER:  

1. Önemli Notlar  

2. Sektörel Ticaret Heyeti Taslak Programı  

3. Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Firma Talep Yazısı (EK A1)  

4. Firma Katılımcı Dilekçesi  

5. KVKK Aydınlatma Metni 

  

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:C195EC253D6946C195EC. Bu kod ile http://evrak.baib.gov.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-kumluca-envision/Sorgula/BSCKVDETZ adresinden yapılabilir.
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DAĞITIM LİSTESİ:  

Gereği:  

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine  

Denizli İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine  

Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine  

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine  

İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine  

Antalya Ticaret Borsası  

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası  

Antalya Organize Sanayi Bölgesi  

Bucak Ticaret ve Sanayi Odası  

Bucak Organize Sanayi Bölgesi  

Burdur Ticaret Borsası  

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası  

Burdur Organize Sanayi Bölgesi  

Isparta Ticaret Borsası  

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası  

Isparta Organize Sanayi Bölgesi  

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası  

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası 

Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği  
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Ek-1  

 

TİCARET HEYETİ İLE İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR 

  

- Türk Ticaret Kanunu'n 124. Maddesinin 1. Fıkrasında "Ticaret şirketleri; kollektif, komandit, anonim, 

limited ve kooperatif şirketlerden ibarettir.” denilmektedir. Bu itibarla, Şahıs firmaları Ticaret Bakanlığı 

desteğinden yararlanamamaktadır. 

  

- Sektörel Ticaret Heyetimiz dâhilinde bir şirketten en fazla 2 kişi devlet desteği kapsamındadır. - 1 Ocak 

2021 sonrası gerçekleşecek faaliyetlerin başvurularının DYS Sistemi üzerinden iletilmesi gerekmektedir. 

Bu kapsamda heyetlerde katılımcı olacak firmaların DYS'de tanımlı olmaları gerekmektedir. 

  

- Heyete katılacak temsilcinin firma sahibi veya ortağı olması halinde; şirketin güncel sermaye 

paylaşımını gösteren Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi; heyete katılacak temsilcinin firma çalışanı olması 

halinde (Yönetim kurulu/icra kurulu üyesi ve şirket yöneticisi dahil) ise bu durumu gösterir Ticaret Sicil 

Gazetesi veya son aya ait firma SGK hizmetli listesinde katılacak temsilcinin adının geçtiği sayfanın e-

mail ile gönderilmesi gerekmektedir.  

 

- Birliğimizce düzenlenecek söz konusu heyete katılım sınırlı sayıda olup, çok sayıda talep olması 

durumunda heyet bedelinin yatırılması ve heyete ilişkin gerekli belgelerin eksiksiz olarak teslim edilme 

tarihi esas alınacaktır.  

 

- Vize işlemleri ve ücretleri hizmete dâhil olmayıp, firmaların münferit olarak başvurmaları 

gerekmektedir. 

 

EURO Hesap Bilgileri:  

BANKA: Vakıflar Bankası - Antalya Şubesi  

IBAN NO: TR420001500158048015714076  

SWİFT KODU: TVBATR2A  

HESAP ADI: Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği 
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